



Styrelsens svar: Valförfarande

Styrelsen ser positivt på att valförandet på sektionen tydliggörs och att processen kring val görs mer transparent och mer konsekvent för alla funktionärer. Detta baserat på den osäkerhet som uppstod under HTM val 2018. Vi tycker att dessa policier uppfyller detta i breda drag men att det finns mindre förändringar som borde göras.

Förändringarna kring Vice Studierådsordförande som yrkas på handlar om att plocka bort tvetydighet i våra styrdokument. Det står i policyn att det ska väljas på sektionmöte medan två ställen i reglementet säger att den ska väljas på ett studierådsmöte.

Förändringarna i policyn för val som yrkas på handlar om att fixa, vad vi tror är, en felskrivning; dwww-medlem till dwww-ansvarig i appendix B. Vi tycker dessutom att det ska krävas att motkandidater ska vara valberedda sen tidigare. Detta därför valberedningens arbete undermineras om en motkandidat ej är valberedd. Vi vill även ändra formuleringen av sammansättningen av valberedningen enligt 3.2 för att undvika missförstånd. Till sist vill vi plocka bort Projektledare för Case från appendix A eftersom vi inte anser att det är en kärnpost.

Förändringarna i policyn för valberedning som yrkas på handlar om att tydliggöra att det inte endast gäller för sektionens valberedning, utan även de som sammansätts tillfälligt enligt policyn för val.

Styrelsen yrkar på bifall med ändringarna

att i den förslagna policyn för val under Appendix B ändra "DWWW-medlem" till "DWWW-ansvarig"

att i den förslagna policyn för val ändra andra stycket under 2.3 från

"Motkandidatur skall anslås omgående samt den föreslagna kandidaten skall meddelas. Ansvarig för att meddela kandidaten samt anslå motkandidaten är valberedningens ordförande. Fri nominering tillåts endast till de poster som valberedningen inte har något förslag till"

till

"Motkandidatur skall anslås omgående samt den föreslagna kandidaten skall meddelas. Ansvarig för att meddela kandidaten samt anslå motkandidaten är valberedningens ordförande. Endast personer som blivit valberedda för det berörda valet får motkandidera. Fri nominering tillåts endast till de poster som valberedningen inte har något förslag till"

att i den förslagna policyn för val ändra följande stycke i 3.2 Beredning från

"Utskottsordförande/ utskottsordförande electus sätter ihop en valberedning bestående av utskottsordförande/ utskottsordförande electus samt minst två personer till. Den förslagna valberedningen skall uppfylla följande krav: minst en gammal utskottsmedlem, minst en valberedningsrepresentant och en annan valfri person. Denna valberedning skall stadfästas av styrelsen"

till

"Utskottsordförande/utskottsordförande electus sätter ihop en valberedning på minst 3 medlemmar i sektionen bestående av följande: utskottsordförande/utskottsordförande



electus själv, minst en gammal utskottsmedlem och minst en medlem i Valberedningen. Denna valberedning skall stadfästas av styrelsen"

att i den förslagna policyn för val under Appendix A ta bort "Projektledare för Case"

att i policyn för valberedningens arbete ändra 1.2 syfte från "Syftet med denna policy är att förtydliga stadgan och reglementet samt att vägleda valberedningen i sitt arbete"

till

"Syftet med denna policy är att förtydliga stadgan och reglementet samt att vägleda valberedningen samt andra tillfälliga valberedningar i sitt arbete"

och tillägen

att i reglementet under avsnitt 18 ta bort "Val" från underavsnittet "Vice Studierådsordförande"

att i reglementet under avsnitt 16 under åligganden ta bort "Vice Studierådsordförande" ur den andra attsatsen

För styrelsen,

Noah Mayerhofer
Vice Ordförande

Emil Whilander
Skattmästare